[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кривопорожского сельского поселения
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 ноября 2018 года
                                  № 39-р
О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

        В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 39 Закона Республики Карелия от 27.06.2006 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,
распоряжаюсь:
         Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Кривопорожского сельского поселения на выборах депутата Совета Кривопорожского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 2 декабря 2018 года:

Избирательный участок № 232

п. Панозеро                                   стенд на здании магазина ООО «Меркурий»
Глава Кривопорожского сельского поселения:

                                 Е.М. Семенова